
Dubnice
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.725973N, 14.808713E

Nadmořská výška: 310 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 582 ha

Počet obyvatel: 624 PSČ: 471 26

Adresa URL: obecdubnice.cz

Počet obyvatel obce Dubnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

36 300 29 259 624

Historie počtu obyvatel obce Dubnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 36 300 29 259 -4 624
1.1.2023 41 299 29 259 -9 628
1.1.2022 42 298 32 265 -11 637
1.1.2021 46 298 31 273 -3 648
1.1.2020 49 295 34 273 6 651
1.1.2019 52 287 37 269 -5 645
1.1.2018 56 285 35 274 9 650
1.1.2017 53 281 39 268 -20 641
1.1.2016 55 287 46 273 14 661
1.1.2015 57 277 46 267 -10 647
1.1.2014 63 277 49 268 -5 657
1.1.2013 59 275 53 275 662
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